8302 '@' Hochfilzen - Fieberbrunn - St. Ulrich a. P. - Waidring

Gultig ab 06.09.2021

HALTESTELLE MONTAG-FREITAG

== Saalfelden ab 07:55 12:55 14:16 16:55

== Hochfilzen an 08:12 13:12 14:33 17:12
VERKEHRSHINWEIS A A A AF A A A A A A A A A A
Hochfilzen Bahnhof 06:44 08:40 09:57 11:07 12:13 13:07 13:07 13:40 14:11 15:07 16:11 17:07 17:32

Hochfilzen Gemeindeamt 06:45 08:41 09:58 11:08 12:14 13:08 13:08 13:41 14:12 15:08 16:12 17:08 17:33

Hochfilzen Feistenau 06:46 08:43 09:59 11:09 12:16 13:09 13:09 13:43 14:14 15:09 16:14 17:09 17:35

Fieberbrunn Pfaffenschwendt €9 06:49 08:45 10:01 11:11 12:18 13:11 13:11 13:45 14:16 15:11 16:16 17:11 17:37

Fieberbrunn Buchau 06:50 08:46 10:02 11:12 12:19 13:12 13:12 13:46 14:17 15:12 16:17 17:12 17:38

Fieberbrunn Walchau 06:52 08:47 10:03 11:13 12:20 13:13 13:13 13:47 14:18 15:13 16:18 17:13 17:39

Fieberbrunn Bergbahnen \ 08:50 09:15 | 115 | 1315 13:15 1349 | 1515 | 1715 |

Fieberbrunn Zentrum 06:03 06:09 06:30 06:54 08:54 09:20 10:04 11:10 11:20 12:21 13:20 13:20 13:54 14:20 15:20 16:20 17:20 17:40 17:54
Fieberbrunn Aubad 06:04 06:10 06:31 06:55 07:11 08:56 09:21 10:06 11:11 11:21 12:22 13:21 13:21 13:55 14:21 15:21 16:21 17:21 17:55
Fieberbrunn Rosenegg (C) ‘ 06:57 08:57 ‘ 10:08 ‘ 11:22 12:23 ‘ ‘ ‘ 1522 |

Fieberbrunn Bahnhof an 11:23 12:24 15:23 16:22

== nach Saalfelden ab 11:38_ 12:38 15:38_ 16:38

Fieberbrunn Bahnhof ab| | \ \ \ \ [ 11:23 1224 | \ \ [ 1526 16:26 | [ 1840
Fieberbrunn Rosenegg (A) 06:05 06:11 06:32 07:12 09:23 11:13 11:24 12:25 13:22 13:22 13:56 14:22 15:27 16:27 17:23 17:56 18:41
St. Jakob i. H. Moosbach 06:06 06:12 06:33 07:14 09:24 11:14 11:25 12:26 13:24 13:24 13:57 14:24 15:28 16:28 17:24 17:57 18:42
St. Jakob i. H. Mihlau 06:07 06:13 06:34 07:15 09:25 11:15 11:26 12:27 13:25 13:25 13:58 14:25 15:29 16:29 17:25 17:58 18:43
St. Jakob i. H. Familienland 06:08 06:14 06:35 07:16 09:26 11:16 11:27 12:28 13:26 13:26 13:59 14:26 15:30 16:30 17:26 17:59 18:44
St. Jakob i. H. Volksschule 06:09 06:15 06:36 07:17 09:27 11:17 11:28 12:29 13:27 13:27 14:00 14:27 15:31 16:31 17:27 18:00 18:45
St. Ulrich a. P. Buchenstein 06:10 06:16 06:37 07:18 09:28 11:18 11:29 12:30 13:28 13:28 14:01 14:28 15:32 16:32 17:28 18:01 18:46
St. Ulrich a. P. Bergbahn \ \ 09:30 | 1130 | 13:30 13:30 | 15833 | 17:30 \ \
St. Ulrich a. P. Flecken 06:11 06:17 06:38 07:19 09:32 11:20 11:32 12:31 13:31 13:32 14:02 14:30 15:35 16:33 17:32 18:02 18:47
St. Ulrich a. P. Strasserwirt 06:12 06:18 06:39 07:20 09:33 11:21 11:33 12:32 13:32 13:33 14:03 14:32 15:36 16:34 17:33 18:03 18:48
St. Ulrich a. P. Waltl 06:13 06:19 06:40 07:21 13:33 13:34 16:35

St. Ulrich a. P. Au 06:17 06:44 07:24 13:34 16:36

St. Ulrich a. P. Koglfasserweg 06:18 06:45 07:25 13:35 16:37

St. Ulrich a. P. Lastalweg 06:19 06:20 06:46 07:26 13:36 13:36 16:38

St. Ulrich a. P. Schneiderbriicke \ 09:34 11:22 11:34 12:34 | | 14:04 14:34 1537 | 17:34 18:04 18:49
St. Ulrich a. P. SteinbergstraRe 06:20 06:21 06:47 07:27 09:35 11:23 11:35 12:35 13:37 13:37 14:05 14:35 15:38 16:39 17:35 18:05 18:50
St. Ulrich a. P. Neuwieben 06:21 06:22 06:48 07:28 09:36 11:24 11:36 12:36 13:38 13:38 14:06 14:36 15:39 16:40 17:36 18:06 18:51
St. Ulrich a. P. Gemeindeamt 06:22 06:23 06:49 07:29 09:37 11:25 11:37 12:37 13:39 13:39 14:07 14:37 15:40 16:41 17:37 18:07 18:52
St. Ulrich a. P. Pillersee 09:39 11:39 13:40 13:40 14:09 14:39 15:42 16:43 17:39 18:09

St. Ulrich a. P. Pillersee/Angelteich 09:40 11:40 13:42 13:42 14:10 14:40 15:43 16:44 17:40 18:10

St. Ulrich a. P. Adolari 09:41 11:41 13:43 13:43 14:11 14:41 15:44 16:45 17:41 18:11
Waidring Winkl 09:44 11:44 13:45 13:45 14:14 14:44 15:47 16:48 17:44 18:14
Waidring Brantnersage 09:45 11:45 13:46 13:46 14:15 14:45 15:48 16:49 17:45 18:15
Waidring Schweizerhof 09:46 11:46 13:47 13:47 14:16 14:46 15:49 16:50 17:46 18:16
Waidring Gemeindeamt 09:47 11:47 13:48 13:48 14:17 14:47 15:50 16:51 17:47 18:17
Waidring Gondelbahn 09:49 11:49 13:49 13:49 14:19 14:49 15:52 16:52 17:49 18:19
HALTESTELLE SAMSTAG SONNTAG
Hochfilzen Bahnhof 11:07 13:07 15:07 17:07 11:07 13:07 15:07 17:07

Hochfilzen Gemeindeamt 11:08 13:08 15:08 17:08 11:08 13:08 15:08 17:08

Hochfilzen Feistenau 11:09 13:09 15:09 17:09 11:09 13:09 15:09 17:09

Fieberbrunn Pfaffenschwendt €9 11:11 13:11 15:11 17:11 11:11 13:11 15:11 17:11

Fieberbrunn Buchau 11:12 13:12 15:12 17:12 11:12 13:12 15:12 17:12

Fieberbrunn Walchau 11:13 13:13 15:13 17:13 11:13 13:13 15:13 17:13

Fieberbrunn Bergbahnen 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15 09:15 11:15 13:15 15:15 17:15

Fieberbrunn Zentrum 06:09 09:20 11:19 13:19 15:20 17:20 17:54 09:20 11:19 13:19 15:20 17:20

Fieberbrunn Aubad 06:10 09:21 11:20 13:20 15:21 17:21 17:55 09:21 11:20 13:20 15:21 17:21

Fieberbrunn Rosenegg (C) ‘ 11:21 13:21 ‘ ‘ 11:21 13:21 ‘ ‘

Fieberbrunn Bahnhof an 11:22 13:22 11:22 13:22

=2 nach Saalfelden ab 11:38 11:38

Fieberbrunn Bahnhof ab [ 11:22 1322 | \ \ [ 11222 1322 | \

Fieberbrunn Rosenegg (A) 06:11 09:23 11:23 13:23 15:24 17:23 17:56 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23

St. Jakob i. H. Moosbach 06:12 09:24 11:24 13:24 15:25 17:24 17:57 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24

St. Jakob i. H. Mihlau 06:13 09:25 11:25 13:25 15:26 17:25 17:58 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25

St. Jakob i. H. Familienland 06:14 09:26 11:26 13:26 15:27 17:26 17:59 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26

St. Jakob i. H. Volksschule 06:15 09:27 11:27 13:27 15:28 17:27 18:00 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27

St. Ulrich a. P. Buchenstein 06:16 09:28 11:28 13:28 15:29 17:28 18:01 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28

St. Ulrich a. P. Bergbahn 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30 ‘ 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30

St. Ulrich a. P. Flecken 06:17 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32 18:02 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32

St. Ulrich a. P. Strasserwirt 06:18 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 18:03 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33

St. Ulrich a. P. Walti 06:19 ‘ 13:34 ‘ ‘ ‘ 13:34 ‘ ‘

St. Ulrich a. P. Lastalweg 06:20 13:35 13:35

St. Ulrich a. P. Schneiderbriicke 09:34 11:34 ‘ 15:34 17:34 18:04 09:34 11:34 ‘ 15:34 17:34

St. Ulrich a. P. Steinbergstralle 06:21 09:35 11:35 13:37 15:35 17:35 18:05 09:35 11:35 13:37 15:35 17:35

St. Ulrich a. P. Neuwieben 06:22 09:36 11:36 13:38 15:36 17:36 18:06 09:36 11:36 13:38 15:36 17:36

St. Ulrich a. P. Gemeindeamt 06:23 09:37 11:37 13:39 15:37 17:37 18:07 09:37 11:37 13:39 15:37 17:37

St. Ulrich a. P. Pillersee 09:39 11:39 13:40 15:39 17:39 18:09 09:39 11:39 13:40 15:39 17:39

St. Ulrich a. P. Pillersee/Angelteich 09:40 11:40 13:42 15:40 17:40 18:10 09:40 11:40 13:42 15:40 17:40

St. Ulrich a. P. Adolari 09:41 11:41 13:43 15:41 17:41 18:11 09:41 11:41 13:43 15:41 17:41

Waidring Winkl 09:44 11:44 13:45 15:44 17:44 18:14 09:44 11:44 13:45 15:44 17:44

Waidring Brantnersage 09:45 11:45 13:46 15:45 17:45 18:15 09:45 11:45 13:46 15:45 17:45

Waidring Schweizerhof 09:46 11:46 13:47 15:46 17:46 18:16 09:46 11:46 13:47 15:46 17:46

Waidring Gemeindeamt 09:47 11:47 13:48 15:47 17:47 18:17 09:47 11:47 13:48 15:47 17:47

Waidring Gondelbahn 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 18:19 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49

Die Gastekarte ist Ihr Ticket fiir den Regiobus im Pillerseetal.

Kein Linienverkehr an Feiertagen!
¢ Umstiegsmaglichkeit zur Bahn

A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

/\ Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol

Dédlinger Touristik GmbH, Fieberbrunn: +43 5354 56206

Weiterfahrt im selben Bus bis "St. Johann i. T." méglich

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Sterzinger Strale 3, 6020 Innsbruck

Fahrplan APP: SMARTRIDE

Mehr Information zum Fahrplan und Tarif:| WWW.vVt.at

Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewahr.

LG:€5:01 1202 04'G) ‘12920881



8302 '@' Waidring - St. Ulrich a. P. - Fieberbrunn - Hochfilzen

Gultig ab 06.09.2021

HALTESTELLE MONTAG-FREITAG

VERKEHRSHINWEIS A A A A A A A A A A A

Waidring Gondelbahn 09:50 11:50 13:50 14:20 14:50 15:53 16:53 17:50 18:20
Waidring Gemeindeamt 09:52 11:52 13:52 14:22 14:52 15:55 16:55 17:52 18:22
Waidring Schweizerhof 09:53 11:53 13:53 14:23 14:53 15:56 16:56 17:53 18:23
Waidring Brantnersage 09:54 11:54 13:54 14:24 14:54 15:57 16:57 17:54 18:24
Waidring Winkl 09:55 11:55 13:55 14:25 14:55 15:58 16:58 17:55 18:25

St. Ulrich a. P. Adolari 09:58 11:58 13:58 14:28 14:58 16:01 17:01 17:58 18:28

St. Ulrich a. P. Pillersee/Angelteich 09:59 11:59 13:59 14:29 14:59 16:02 17:02 17:59 18:29

St. Ulrich a. P. Pillersee 10:00 12:00 14:00 14:30 15:00 16:03 17:03 18:00 18:30

St. Ulrich a. P. Gemeindeamt 06:23 06:50 07:34 10:02 11:29 12:02 12:39 14:02 14:32 15:02 16:05 17:05 18:02 18:32 18:52
St. Ulrich a. P. Neuwieben 06:24 06:51 07:35 10:03 11:30 12:03 12:40 14:03 14:33 15:03 16:06 17:06 18:03 18:33 18:53
St. Ulrich a. P. Steinbergstrale 06:25 06:52 07:36 10:04 11:31 12:04 12:41 14:04 14:34 15:04 16:07 17:07 18:04 18:34 18:54
St. Ulrich a. P. Schneiderbriicke 06:26 06:53 07:37 10:05 \ 12:05 \ 14:05 14:35 15:05 16:08 17:08 18:05 18:35 18:55
St. Ulrich a. P. Lastalweg 11:32 12:42

St. Ulrich a. P. Au 11:33 12:43

St. Ulrich a. P. Koglfasserweg 11:34 12:44

St. Ulrich a. P. Waltl 11:35 12:45

St. Ulrich a. P. Strasserwirt 06:27 06:55 07:38 10:06 11:36 12:06 12:46 14:06 14:36 15:06 16:09 17:09 18:06 18:36 18:56
St. Ulrich a. P. Flecken 06:29 06:58 07:39 10:07 11:37 12:07 12:47 14:07 14:37 15:07 16:10 17:10 18:07 18:37 18:57
St. Ulrich a. P. Bergbahn \ \ \ 10:08 11:38 12:08 12:48 14:08 14:38 15:08 16:11 17:11 | \ \
St. Jakob i. H. Lehrberg 06:30 06:59 07:40 10:09 11:39 12:09 12:49 14:09 14:39 15:09 16:12 17:12 18:09 18:38 18:58
St. Jakob i. H. Volksschule 06:31 07:00 07:41 10:10 11:40 12:10 12:50 14:10 14:40 15:10 16:13 17:13 18:10 18:39 18:59
St. Jakob i. H. Familienland 06:32 07:01 07:42 10:11 11:41 12:11 12:51 14:11 14:41 15:11 16:14 17:14 18:11 18:40 19:00
St. Jakob i. H. Miihlau 06:33 07:02 07:43 10:12 11:42 12:12 12:52 14:12 14:42 15:12 16:15 17:15 18:12 18:41 19:01
St. Jakob i. H. Moosbach 06:34 07:03 07:44 10:13 11:43 12:13 12:53 14:13 14:43 15:13 16:16 17:16 18:13 18:42 19:02
Fieberbrunn Rosenegg (C) ‘ ‘ 10:14 ‘ ‘ ‘ 14:14 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘
Fieberbrunn Bahnhof 10:16 14:16

VERKEHRSHINWEIS * *

=2 nach Innsbruck ab 10:22 14:43

Fieberbrunn Rosenegg (B) 06:36 07:05 07:45 09:43 10:17 11:45 12:17 12:55 13:50 14:17 14:45 15:15 16:18 17:18 18:15 18:44 19:03
Fieberbrunn Aubad 06:38 07:06 07:46 09:44 10:18 11:47 12:18 12:47 12:57 13:20 13:52 14:18 14:47 15:18 16:21 17:21 18:17 18:45
Fieberbrunn Zentrum 06:40 07:47 08:30 09:46 10:20 11:49 12:20 12:49 13:22 13:53 14:20 14:49 15:19 16:23 17:23 18:19 18:46
Fieberbrunn Bergbahnen \ 10:23 \ 12:23 \ \ \ 14:23 15:23 16:26 17:26

Fieberbrunn Walchau 06:18 08:32 09:48 10:24 11:51 12:24 12:50 13:23 13:55 14:24 15:24 16:27 17:27

Fieberbrunn Buchau 06:19 08:33 09:49 10:25 11:52 12:25 12:51 13:24 13:56 14:25 15:25 16:28 17:28

Fieberbrunn Pfaffenschwendt €9 06:20 08:34 09:50 10:26 11:53 12:26 12:53 13:26 13:57 14:26 15:26 16:29 17:29

Hochfilzen Feistenau 06:23 08:36 09:52 10:28 11:54 12:28 12:55 13:28 13:58 14:28 15:28 16:31 17:31

Hochfilzen Gemeindeamt 06:26 08:38 09:54 10:30 11:56 12:30 12:57 13:30 14:00 14:30 15:30 16:33 17:33

Hochfilzen Bahnhof 06:27 08:39 09:55 10:31 11:57 12:31 12:59 13:31 14:01 14:31 15:31 16:34 17:34

== nach Saalfelden ab| 06:46 08:47 10:47 12:47 14:29  14:47 15:47 16:47 17:47
HALTESTELLE SAMSTAG SONNTAG
Waidring Gondelbahn 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 18:20 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50

Waidring Gemeindeamt 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52 18:22 09:52 11:52 13:52 15:52 17:52

Waidring Schweizerhof 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 18:23 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53

Waidring Brantnersage 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 18:24 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54

Waidring Winkl 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55 18:25 09:55 11:55 13:55 15:55 17:55

St. Ulrich a. P. Adolari 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 18:28 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58

St. Ulrich a. P. Pillersee/Angelteich 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59 18:29 09:59 11:59 13:59 15:59 17:59

St. Ulrich a. P. Pillersee 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 18:30 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00

St. Ulrich a. P. Gemeindeamt 06:23 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02 18:32 10:02 12:02 14:02 16:02 18:02

St. Ulrich a. P. Neuwieben 06:24 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 18:33 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03

St. Ulrich a. P. Steinbergstralle 06:25 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 18:34 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04

St. Ulrich a. P. Schneiderbriicke 06:26 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 18:35 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05

St. Ulrich a. P. Strasserwirt 06:28 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 18:36 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06

St. Ulrich a. P. Flecken 06:29 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 18:37 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07

St. Ulrich a. P. Bergbahn | 10:08 12:08 14:08 16:08 | | 10:08 12:08 14:08 16:08 |

St. Jakob i. H. Lehrberg 06:30 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 18:38 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09

St. Jakob i. H. Volksschule 06:31 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 18:39 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10

St. Jakob i. H. Familienland 06:32 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 18:40 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11

St. Jakob i. H. Mihlau 06:33 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 18:41 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12

St. Jakob i. H. Moosbach 06:34 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 18:42 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13

Fieberbrunn Rosenegg (C) ‘ 10:14 ‘ 16:14 ‘ ‘ 10:14 ‘ ‘ 16:14 ‘

Fieberbrunn Bahnhof 10:16 16:16 10:16 16:16

VERKEHRSHINWEIS * * * *

== nach Innsbruck ab 10:22 16:22 10:22 16:22

Fieberbrunn Rosenegg (B) 06:36 10:17 12:17 14:17 16:17 18:15 18:44 10:17 12:17 14:17 16:17 18:15

Fieberbrunn Aubad 06:38 10:18 12:18 14:18 16:18 18:17 18:45 10:18 12:18 14:18 16:18 18:17

Fieberbrunn Zentrum 06:40 10:20 12:20 14:20 16:20 18:19 18:46 10:20 12:20 14:20 16:20 18:19

Fieberbrunn Bergbahnen 10:23 12:23 14:23 16:23 10:23 12:23 14:23 16:23

Fieberbrunn Walchau 10:24 12:24 14:24 16:24 10:24 12:24 14:24 16:24

Fieberbrunn Buchau 10:25 12:25 14:25 16:25 10:25 12:25 14:25 16:25

Fieberbrunn Pfaffenschwendt €9 10:26 12:26 14:26 16:26 10:26 12:26 14:26 16:26

Hochfilzen Feistenau 10:28 12:28 14:28 16:28 10:28 12:28 14:28 16:28

Hochfilzen Gemeindeamt 10:30 12:30 14:30 16:30 10:30 12:30 14:30 16:30

Hochfilzen Bahnhof 10:31_12:31 14:31 16:31 10:31 12:31_14:31 16:31

=2 nach Saalfelden ab 10:47 12:47 14:47 16:47 10:47 _12:47 14:47 16:47

Die Gastekarte ist Ihr Ticket fiir den Regiobus im Pillerseetal.
Kein Linienverkehr an Feiertagen!

€ Umstiegsmaglichkeit zur Bahn

A Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol

Daédlinger Touristik GmbH, Fieberbrunn: +43 5354 56206

* Achtung: Umsteigen in Worgl B Richtung Innsbruck

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Sterzinger Strale 3, 6020 Innsbruck

Fahrplan APP: SMARTRIDE

Mehr Information zum Fahrplan und Tarif:| WWW.vVt.at

Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewahr.

2G:€504 1202°04'S) ‘Lel9-z-0e8-L



	Alle Haltestellen
	Linie 8302
	Hochfilzen - Fieberbrunn - St. Ulrich a. P. - Waidring
	MONTAG-FREITAG
	SAMSTAG
	SONNTAG

	Waidring - St. Ulrich a. P. - Fieberbrunn - Hochfilzen
	MONTAG-FREITAG
	SAMSTAG
	SONNTAG



